
 
 

 

  
1 

 

PUBBLICATO NELLA GAZZETTA UFFICIALE - V° SERIE SPECIALE - 

NUMERO 63 IN DATA 5/06/2017 

 

Prot. n. 47277 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTI  

Settori Speciali - Servizi 
 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 129 del D. Lgs. n. 50/2016 

Sezione I: Ente aggiudicatore 

I.1) Denominazioni, indirizzi e punti di contatto: ETRA SpA, Largo Parolini 82/b, 36061 

Bassano del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: Ufficio Appalti, telefono 049/8098777, 

all’attenzione di Tiziana Polato; posta elettronica: appalti@etraspa.it; fax 049/8098701; 

Indirizzo internet: www.etraspa.it.  

I.2) Principali settori di attività: acqua  

I.3) L’ente aggiudicatore acquista per conto di altri enti aggiudicatori: no. 

Sezione II: Oggetto dell’appalto 

II.1) Descrizione II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: servizio di pulizia fognature 

e impianti di depurazione. 7 lotti. 

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: Servizi categoria 16. Luogo principale di 

esecuzione: Territorio dei Comuni gestiti da ETRA SpA. Codice NUTS ITD3. 

II.1.3) L’avviso riguarda la conclusione di un accordo quadro. 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: servizio di pulizia delle fognature e degli impianti di 

depurazione nel territorio in gestione a ETRA SpA. 

II.1.5) CPV: 90470000. 

II.1.6) Informazioni relative all’accordo sule appalti pubblici (AAP): no. 

II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 1.860.000,00.-, IVA esclusa. 

Sezione IV: Procedura IV.1.1) Tipo di procedura: negoziata con indizione di gara.  

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso  

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’ente aggiudicatore: Appalto n. 

62/2016. 

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì; avviso indicativo 

periodico nella GUUE: 2016/S 173-311922 dell’8/09/2016.  

Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto.  

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 1 – Comuni dell’area di Asiago. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2017. 

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 1.  

V.1.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: STEFANI Giuseppe – 

Via Puccini n. 4 – 36012 ASIAGO (VI) – Telefono: 042464690 – Fax: 042464690 – posta 

elettronica: stefani.giuseppe@lamiapec.it. 

V.1.4) Valore dell’appalto: € 280.000,00.- IVA esclusa, per anni 2. 

V.1.5) Informazioni sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato al 30%.  

mailto:appalti@etraspa.it
http://www.etraspa.it/
mailto:stefani.giuseppe@lamiapec.it


 
 

 

  
2 

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 2 – Comuni dell’area di Bassano del Grappa. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: Non è stato aggiudicato per 

mancanza di offerte valide  

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 1.  

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 3 – Comuni dell’area di Cittadella. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2017. 

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 1.  

V.1.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: GEROTTO LINO Srl – 

Via Croce n. 30/A – 35011 CAMPODARSEGO (PD) – Telefono: 0495564421 – Fax: 

0499200173 – posta elettronica: gerottolino@registerpec.it.  

V.1.4) Valore dell’appalto: € 380.000,00.- IVA esclusa, per anni 2. 

V.1.5) Informazioni sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato al 30%.  

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 4 – Comuni dell’area di Vigonza Nord. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2017. 

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 1.  

V.1.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: MANENTE SPURGHI 

Srl – Via delle Industrie n. 2/D – 30030 SALZANO (VE) – Telefono: 041482890 – Fax: 

0415744077 – posta elettronica: MANENTE@PEC.NETSONS.ORG. 

V.1.4) Valore dell’appalto: € 300.000,00.- IVA esclusa, per anni 2. 

V.1.5) Informazioni sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato al 30%.  

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 5 – Comuni dell’area di Vigonza Sud. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2017. 

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 1.  

V.1.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: CANDEO AGOSTINO 

Srl – Via P. Maroncelli n. 23 – 35129 PADOVA – Telefono: 0498073844 – Fax: 049774771 

– posta elettronica: CANDEOAGOSTINOSRL@LEGALMAIL.IT. 

V.1.4) Valore dell’appalto: € 300.000,00.- IVA esclusa, per anni 2. 

V.1.5) Informazioni sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato al 30%.  

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 6 – Comuni dell’area di Rubano Nord. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2017. 

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 3.  

V.1.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: A.T.I. ZANETTI 

ARTURO & C. Srl e PERARO FILIPPO – Via Strada Regia n. 5 – 24030 MAPELLO (BG) – 

Telefono: 0354946080 – Fax: 0354946085 – posta elettronica: ZANETTIARTURO@PEC.IT 

V.1.4) Valore dell’appalto: € 300.000,00.- IVA esclusa, per anni 2. 

V.1.5) Informazioni sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato al 30%.  

V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Appalto n. 62/2016. Servizio di pulizia fogna-

ture e impianti di depurazione. Lotto 7 – Comuni dell’area di Rubano Sud. 

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2017. 

V.1.2) Informazioni sulle offerte: Numero delle offerte pervenute per via elettronica: 2.  

mailto:gerottolino@registerpec.it
mailto:MANENTE@PEC.NETSONS.ORG
mailto:CANDEOAGOSTINOSRL@LEGALMAIL.IT
mailto:ZANETTIARTURO@PEC.IT


 
 

 

  
3 

V.1.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: Autoespurgo Pozzi Neri 

BORDIN di Rosanna Rinaldo – Via Appia Monterosso n. 71 – 35031 ABANO TERME (PD) 

– Telefono: 049812374 – Fax: 049/12374 – posta elettronica: rinaldo.rosanna@pecpdcna.it. 

V.1.4) Valore dell’appalto: € 300.000,00.- IVA esclusa, per anni 2. 

V.1.5) Informazioni sui subappalti: E’ possibile che l’appalto venga subappaltato al 30%.  

Sezione VI: Altre informazioni: 

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia Italia; tel. 041 2403911; fax 041 

2403940. 

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di 

ricorso: ETRA S.p.A. – Servizio Appalti, Via del Telarolo 9, 35013 Cittadella (PD) Italia, 

posta elettronica l.pieretti@etraspa.it; tel. 0498098772; fax 0498098701.  

VI.4) Data di spedizione del presente avviso all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali della 

Comunità Europea: 29/05/2017.  

IL PROCURATORE: f.to dott. Paolo Zancanaro  
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente Servizio Approvvigionamenti: Sig.ra Tiziana Polato  

 

mailto:rinaldo.rosanna@pecpdcna.it
mailto:l.pieretti@etraspa.it

